
Поради проширување на нашиот тим во Техничкиот оддел  имаме потреба од

Проектен Менаџер (Сениор)
Улога во тимот :

• Развивање на детални планови за проектот, вклучувајќи графици, буџети и ресурсни 

распореди и управување со истите , за постигнување на целите на проектот

• Надгледување на извршувањето на проектот, доделување на задачи на тимот и 

осигурување на нивно исполнување во рамките на временските и финансиските 

ограничувања

• Пратење на напредокот на проектот, идентификување на ризици и примена на 

корективни мерки

• Осигурување на висок степен на квалитет на изведбата, со спроведување на контроли и 

процеси за осигурување на квалитетот

• Континуирани подобрувања во процесите со цел да се зголеми ефикасноста и 

ефективноста

• Подготовка на редовни извештаи за напредокот на проектот и комуникација на 

резултатите со менаџментот и заинтересираните страни

• Комуникација со сите заинтересирани страни, вклучувајќи ги клиентите, тимот на 

проектот, подизведувачи , добавувачи  и менаџментот

Потребни Квалификации :

• Технички факултет

• Искуство 5 години во Проектен менаџмент

• Извонредни вештини за комуникација, лидерство и управување со време.

• Способност за работа под притисок и управување со многубројни предизвици.

Заинтересираните кандидати можат да аплицираат најдоцна до 15.07.2024 на следнава
e-mail адреса:

hr.telelinkmk@telelinkinfra.com

Напомена: Согласно законот за заштита на лични податоци со самото испраќање на вашата
апликација согласни сте вашите податоци да се чуваат, обработуваат и користат исклучиво
за целите на регрутација и селекција во рок од 12 месеци.

Telelink Infra Services е компанија етаблирана како индустриски лидер и синоним за квалитет и доверба 
во професионалните услуги во полето на телекомуникации, приватна, индустриска и јавна 
инфраструктура.
Со седиште во Софија, Бугарија, компанијата Telelink Infra Services е присутена со локални подружници 
во Велика Британија, Германија, Северна Македонија и Албанија, потпирајќи се на  разновидна 
експертиза и развиваме таленти во меѓународен тим со повеќе од 300 членови.
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